Processo seletivo para o Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
Edital nº02/2024

A Comissão de Seleção torna público o resultado da prova teórica para o processo seletivo de ingresso no Programa de
Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental.

*** Desclassificado(a) conforme item 6.2.1 do edital
** Desclassificado (a) conforme item 6.2.3 do edital
* Desclassificado(a) conforme item 7.1 do edital

Os candidatos(as) classificados(as) devem aguardar as próximas etapas conforme calendário disponível no edital para
ingresso em 2024.2.

Santo André, 04 de Abril de 2024.

_________________________________
Lúcia Helena Gomes Coelho

Presidente da Comissão de Seleção

Nome Inscrição Nota Resulltado

Caio César Tigre Menezes 40214 7,3 Classificado
Douglas De Sousa Leite 40291 5,3 Desclassificado*
Eliana Boa Ventura 40249 4,5 Desclassificada*
Eliana Kazuei Irie Kitahara 40237 3,8 Desclassificada*
Francisco Ernesto Maiala 40256 -- Desclassificado**
Helena Simoes Pescarini 40076 5,1 Desclassificada*
Jean Carlos Da Silva Martins 39833 5,4 Desclassificado*
Jossias Afonso Manhique 40227 4,3 Classificado
Juliana Fernandes Victorino De França 39550 6,5 Classificada
Laura Maria Marques Paulo 40295 6,6 Classificada
Mayke Santos De Oliveira 39761 3,4 Desclassificado*
Silvia Leonela Sousa Ballone 39952 4,2 Desclassificada*
Rebeka Silva Coelho 40289 8,8 Classificada
Rohullah Mojaddedi 39504 -- Desclassificado***
Shakeeb Khalid 40276 -- Desclassificado**
Suelen Oliveira Da Silva 40242 4,9 Desclassificada*
Thiago Augusto Segatti 39760 6,0 Classificado